

I. SMLUVNÍ STRANY

Obchodní společnost:	Vidox s.r.o.		
Sídlo:	Ulice, č.p.:	U Poráků 511	
	Obec:	Český Krumlov – Horní Brána	PSČ: 381 01
Zastoupená	ve věcech smluvních:	Jan Kandlík, Jan Říha	
	ve věcech technických:	Jan Říha	
IČO:	25160168	DIČ:	CZ25160168
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.	Číslo účtu:	4255580287 / 0100
Telefon:	380 704 511	Fax:	380 704 512
Zápis v Obchodním rejstříku 24.3.1997 u Krajského soudu v Č.Budějovicích, oddíl C – 6919 (dále jen „ zhotovitel “)			

a

	Psychiatrická léčebna Červený Dvůr		
Bydliště:	Ulice, č.p.:	Červený Dvůr 1	
	Obec:	381 01 Český Krumlov	
			PSČ: 381 01
	IČ:00583600	MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel	
(dále jen „ objednatel “)			

u z a v ř e l i níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č 2. KE SMLouvě O DíLO ze dne 2.9.2024

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 2.9.2024 smlouvu o dílo jejímž předmětem je zhotovení díla – „**PL Červený Dvůr – realizace Horního areálu**“
2. Dodatečné práce změnové listy, které jsou přílohou tohoto dodatku č.2.

III. TERMÍNY PLNĚNÍ

Dle SOD ze dne 2.9.2024

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA

Celková cena díla ze smlouvy včetně dodatku č.1

15 985 151,45,-Kč bez DPH

Dodatečné stavební práce dodatek č.2

-245 553,17,-Kč bez DPH

Celková cena díla po navýšení o hodnotu dodatečných stavebních prací dodatek č.2

15 739 598,28,-Kč bez DPH

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 2.9.2024 a jejích dodatků č.1 zůstávají tímto dodatkem č.2 nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, prosty omylu, vážně, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Přílohami této smlouvy jsou :

- položkový dodavatelský rozpočet

Za zhotovitele

Jméno:

Jan Říha

Podpis:

V Českém Krumlově

dne: 12.5.2025

Za objednatele

Jméno:

Podpis:

V

Č. Dvůr

dne:

22.5.25

**PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA
ČERVENÝ DVŮR**
Červený Dvůr 1
381 01 Český Krumlov
tel: 380 309 130, 100; 00999900



VIDOX s.r.o.

U Poráků 511

381 01 Český Krumlov - Horní Brána

IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

KAPITULACE STAVBY

Objed: 2024_08
Stavba: PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			-245 553,17
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -245 553,17	Výše daně -51 566,17
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-297 119,34

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	 PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA ČERVENÝ DVŮR Červený Dvůr 1 381 01 Český Krumlov tel.: 380 309 130, IČO: 00583600	Zhotovitel	 VIDOX s.r.o. U Poráků 511 381 01 Český Krumlov - Horní Brána IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168
--------------	---	------------	---

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

2025/02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 8 - Změnové listy - DODATEK č.2

Soupis:

ZL 08 - EI - Slaboproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

440,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	440,00	21,00%	92,40
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

532,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 8 - Změnové listy - DODATEK č.2

Soupis:

ZL 08 - EI - Slaboproud

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - EZS - Elektrická zabezpečovací signalizace

440,00

D2 - Dodávka elektronického systému

440,00

440,00

Cena bez DPH			Cena s DPH		
Výše daně	Základ daně	Základ daně	DPH základní	DPH snížená	
0,00	440,00	440,00	0,00	0,00	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
882,40					882,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu
 Objekt: SO 01 - 8 - Změnové listy - DODATEK č.2
 Soupis: **ZL 08 - EI - Slaboproud**

Místo: Datum:
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 440,00

D D1 EZS - Elektrická zabezpečovací signalizace 440,00

D D2 Dodávka elektronického systému 440,00

1	M	Pol7	Opticko kouřový požární hlásič	ks	-1,000	1 410,00	-1 410,00
2	M	Pol9	Tlačítko požární	ks	1,000	1 850,00	1 850,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 8 - Změnové listy - DODATEK č.2

Soupis:

ZL 09 - ZTI - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

34 207,55

DPH základní
snížená

Základ daně

34 207,55

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

7 183,59

0,00

Cena s DPH

v CZK

41 391,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu
 Objekt: SO 01 - 8 - Změnové listy - DODATEK č.2
 Soupis: **ZL 09 - ZTI - vícepráce**

Místo:
 Zadavatel:
 Zhotovitel:

Datum:
 Projektant:
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 207,55
725 - Zařizovací předměty 34 207,55

1	M	GBT 110302005	Gabot Komolka montážní prvek pro závesné WC 100 cm se akrylovou nádobou pod omítku Sigma 12 cm	kus	1	34 207,55
2	K	64214211V0	Umývadlo keramika 850 x 450 mm s otvorem pro	kus	1	34 207,55
3	M	64214211V0	Umývadlo keramika 850 x 450 mm s otvorem pro	kus	1	34 207,55

Cena bez DPH	34 207,55
Základ daně	34 207,55
Sazba daně	21,00%
Výše daně	7 183,55
Cena s DPH	41 391,10

Projektant: Zpracovatel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 8 - Změnové listy - DODATEK č.2

Soupis:

ZL 09 - ZTI - vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 207,55

D	725	Zařizovací předměty					34 207,55
1	M	SATBSPRO268SET	Sprchová baterie SAT Project se sprchovým setem 150 mm chrom SATBSPRO268SET	kus	1,000	2 142,15	2 142,15
2	K	64214217VD	Umyvadlo pravouhlé 550 x 420 mm s otvorem pro baterii uprostřed a přepadem	kus	1,000	933,00	933,00
3	M	GBT.110302005	Geberit Kombifix montážní prvek pro závěsné WC, 108 cm, se splachovací nádrží pod omítku Sigma 12 cm	kus	4,000	7 783,10	31 132,40

Cena bez DPH

34 207,55

DPH základní
snížená

Základ daně
34 207,55
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
7 183,59
0,00

Cena s DPH

v CZK

41 391,14

Projektant

Zpracovatel

Objednatel

Realizace

Datum z podpisu

Realizace

Objednavatel

Zhotovitel

Datum z podpisu

Realizace

Datum z podpisu

Realizace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 8 - Změnové listy - DODATEK č.2

Soupis:

ZL 10 - Plyn - HUP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
5 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
1 050,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 050,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 8 - Změnové listy - DODATEK č.2

Soupis:

ZL 10 - Plyn - HUP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

725		Zahradní předměty							
1	M	SATSPROJEKT	Suprovizace a instalace SAT Projektu	1,000	2 142,15				
2	K	6421421VD	Univerzální 4 mm 650 x 420 mm 4 otvory	1,000	933,00				
3	M	GBT.710302005	Obložení Kámen (Kámen pro zahradní předměty)	1,000	7 753,70				

00,000,00		Cena bez DPH							
Výše daně		Sazba daně		Základ daně		DPH základní		DPH základní	
00,000,00		21,00%		8 600,00		1 806,00		1 806,00	
00,000,00		12,00%		0,00		0,00		0,00	
00,000,00		Cena s DPH		V		CZK		Cena s DPH	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu
 Objekt: SO 01 - 8 - Změnové listy - DODATEK č.2
 Soupis: **ZL 10 - Plyn - HUP**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 000,00

1	M	553R001	Plynová skříň HUP 600x600x250 - dodávka a montáž	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	---------	--	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 8 - Změnové listy - DODATEK č.2

Soupis:

ZL 11 - MYSLIVNA - sutě

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-139 942,25

DPH základní
snížená

Základ daně

-139 942,25

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-29 387,87

0,00

Cena s DPH

v CZK

-169 330,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Datum: _____
Projektant: _____
Zpracovatel: _____

Cena celkem [CZK]

-139 942,25

-139 942,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 8 - Změnové listy - DODATEK č.2

Soupis:

ZL 11 - MYSLIVNA - sutě

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-139 942,25

D	997	Přesun sutě					-139 942,25
1	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	-99,816	300,00	-29 944,80
2	K	997013501.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-99,816	230,00	-22 957,68
3	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-2 894,676	18,00	-52 104,17
4	K	997013831-R	Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným způsobem	t	-99,816	350,00	-34 935,60

DPH základní
sazba

Základ daně
-139 942,25
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-29 387,87
0,00

Cena s DPH

v. CZK

-169 330,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 8 - Změnové listy - DODATEK č.2

Soupis:

ZL 12 - EXTERIÉR - sutě

KSO:

Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-131 671,14

DPH základní
snížená

Základ daně

-131 671,14

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-27 650,94

0,00

Cena s DPH

v CZK

-159 322,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu

Objekt:

SO 01 - 8 - Změnové listy - DODATEK č.2

Soupis:

ZL 12 - EXTERIÉR - sutě

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-131 671,14

HSV - Práce a dodávky HSV

-131 671,14

997 - Přesun sutě

-131 671,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu
Objekt: SO 01 - 8 - Změnové listy - DODATEK č.2
Soupis: ZL 12 - EXTERIÉR - sutě

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-131 671,14

D HSV Práce a dodávky HSV

-131 671,14

D 997 Přesun sutě

-131 671,14

4	K	997013831-R	Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným způsobem	t	-121,580	605,00	-73 555,90
1	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-121,580	46,00	-5 592,68
2	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-3 525,820	9,00	-31 732,38
3	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-121,580	171,00	-20 790,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu
 Objekt:
 SO 01 - 8 - Změnové listy - DODATEK č.2
 Soupis:
ZL 13 - Zemina

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
 snížená

Základ daně

-13 587,33

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-2 853,34

0,00

Cena s DPH

v CZK

-13 587,33

-16 440,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu
 Objekt: SO 01 - 8 - Změnové listy - DODATEK č.2
 Soupis: ZL 13 - Zemina

Místo: Datum:
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
 800-1 - Zemní práce -13 587,33
 800-1 - Zemní práce -13 587,33

Kód dílu	Popis	Množství	Jednotka	Cena
800-1	Zemní práce	1	m ³	13 587,33
800-1	Zemní práce	1	m ³	13 587,33
800-1	Zemní práce	1	m ³	13 587,33
800-1	Zemní práce	1	m ³	13 587,33
800-1	Zemní práce	1	m ³	13 587,33
800-1	Zemní práce	1	m ³	13 587,33
800-1	Zemní práce	1	m ³	13 587,33
800-1	Zemní práce	1	m ³	13 587,33
800-1	Zemní práce	1	m ³	13 587,33
800-1	Zemní práce	1	m ³	13 587,33

Červený Dvůr 1
 381 01 Český Krumlov
 PSČ: 381 01
 MUDr. Jiří Dvořáček
 ředitel
 (dále jen „obědovatel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 1 K SMLouvě o dílo ze dne 2.9.2024

1. Vyše uvedené smluvní strany uzavřeli dne 2.9.2024 smlouvou o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla – „PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu“.

2. Dodatečné práce zvané o listy, které jsou přílohou tohoto dodatku č.2.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PL Červený Dvůr – revitalizace Horního areálu
Objekt: SO 01 - 8 - Změnové listy - DODATEK č.2
Soupis: ZL 13 - Zemina

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-13 587,33

D		800-1	Zemní práce					-13 587,33
1	K	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	-9,918	237,00	-2 350,57	
2	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	-9,918	40,40	-400,69	
3	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-9,918	266,00	-2 638,19	
4	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-49,590	21,00	-1 041,39	
5	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	-9,918	288,00	-2 856,38	
6	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-9,918	16,90	-167,61	
7	K	171201211VD	Skládková zemina	t	-16,530	250,00	-4 132,50	

Cena s DPH

v CZK

-13 440,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko